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B L I  M E D  I N N  I

Med sin sentrale bel iggenhet  
og kunstneriske historie,  bl ir  

le i l ighetene i  Galleriet  noe helt  
unikt  i  byen vår. 

 
En kort  spasertur t i l  byens beste  

restaurant- og shoppingti lbud.  Det samme  
t i l  vakre strandpromenaden og bade-muligheter 

på Bystranda og i  Aquarama. Spaserturen bl ir 
ikke spesielt  mye lengre om man ønsker  
å  puste inn naturen,  hvor sjøutsikt  langs  

st iene på Odderøya kommer på kjøpet. 
 

Bo midt  i  byen,  langs ærverdige  
Dronningens gate – en moderne  

arkitektonisk perle. 
 

Ta kontakt med oss for mer  
informasjon om Galleriet .
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Dronningens gate er en av byens vikt igste gater.  Ikke bare fordi 
den har kongelig navn.  Men fordi  den krysser Kvadraturen som 
en pulserende åre,  og tar både syklister,  bi l ister og gående fra 
Lundsbroa t i l  Vestre.

De siste årene har gaten blomstret  med utv ikl ing av spisesteder og 
but ikkdri f t .  Byen vår vokser,  og Dronningens gate står høyt  på l ista 
over gatene som bare bl ir  mer og mer aktuell .  I  t i l legg spaserer du 
t i l  paradegaten Markens,  på 2 minutter.  I  nokså nøyakt ig l ik  avstand 
f inner du Vakre Strandpromenaden,  Festningen,  Bystranda og det 
idyl l iske restaurantområdet;  Fiskebrygga.

Kulturl ivet  yrer i  Krist iansand.  Da er det  enkelt  og behagel ig å ha 
både Kilden,  Sørlandets Kunstmuseum, den kommende Kunstsi loen, 
Bibl ioteket,  teateret  og kino i  gangavstand.

Liker du fr i luft ,  byr Kvadraturen på umiddelbar nærhet t i l 
fantast iske turst ier,  både rundt Odderøya på den ene siden 
– og Baneheia på den andre.

Velkommen t i l  Kvadraturen!
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SENTRALT OG SPENNENDE

Bystranda� 700 m

Fiskebrygga� 750 m

Kilden Teater og Konserthus� 1  km

Odderøya� 1,6  km

Baneheia� 1,7  km

Universitetet  i  Agder� 2,6  km

Restaurant Smag og Behag� 210 m

Markens gate� 270 m
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Soverom 
7,8 m 2

Bad 
3,9 m 2

Entré 
9,0 m 2

Soverom 
9,0 m 2

Stue/Kjøkken 
23,0 m 2

Trapp/
Heis 

Fransk balkong

202
2.  ETASJE

( Inkl .  innglasset utestue på� 8,8 kvm)

Soverom:� 2

Pris: � kr 4 990 000 + omk.

BRA:� 63,4 kvm

P-rom:� 58,4 kvm

Dronningens gate

F
es

tn
in

g
sg

at
a

H

Innglasset utestue 
8,8 m 2
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Soverom/
TV-stue 
8,0 m 2

Stue/Kjøkken 
41,3 m 2

Vaskerom/Bod 
4,9 m 2

Garderobe 
3,2 m 2

Soverom 
11,1 m 2

Soverom 
7,4 m 2

Entré 
6,2 m 2

Gang 
8,1 m 2

Trapp/
Heis 

Fransk balkong

301
3.  ETASJE

( Inkl .  innglasset utestue på� 21,3 kvm)

Soverom:� 2/3

Pris: � kr 8 590 000 + omk.

BRA:� 124,4 kvm

P-rom:� 103,1 kvm

Dronningens gate

F
es

tn
in

g
sg

at
a

H

Innglasset utestue 
21,3 m 2

Bad 
5,2 m 2

Bad 
3,7 m 2
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Soverom 
7,7 m 2

Bad 
3,8 m 2

Entré 
8,5 m 2

Soverom 
9,2 m 2

Stue/Kjøkken 
23,2 m 2

Trapp/
Heis 

Fransk balkong

402
4.  ETASJE

( Inkl .  innglasset utestue på� 9,1 kvm)

Soverom:� 2

Pris: � kr 5 790 000 + omk.

BRA:� 63,6 kvm

P-rom:� 54,5 kvm

Dronningens gate

F
es

tn
in

g
sg

at
a

H

Innglasset utestue 
8,9 m 2

Soverom/
TV-stue 
8,0 m 2

Stue/Kjøkken 
41,3 m 2

Vaskerom/Bod 
4,9 m 2

Garderobe 
3,2 m 2

Soverom 
11,1 m 2

Soverom 
7,4 m 2

Entré 
6,2 m 2

Gang 
8,1 m 2

Trapp/
Heis 

Fransk balkong

401
4.  ETASJE

( Inkl .  innglasset utestue på� 21,3 kvm)

Soverom:� 2/3

Pris: � kr 8 890 000 + omk.

BRA:� 124,4 kvm

P-rom:� 103,1 kvm

Dronningens gate

F
es

tn
in

g
sg

at
a

H

Innglasset utestue 
21,3 m 2

Bad 
5,2 m 2

Bad 
3,7 m 2
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501
5.  ETASJE

Balkong 5.  etg: � 21,3 kvm

Terrasse 6.  etg: � 29,7 + 76,4 kvm

Soverom:� 2

Pris: � kr 21 000 000 + omk.
( inkl .  2  parkeringsplasser)

BRA:� 137,0 kvm

P-rom:� 123,3 kvm

Dronningens gate

F
es

tn
in

g
sg
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